
Kronika Naczelnej Rady Adwokackiej
Przedstawiamy skrót wydarzeń z udziałem Naczelnej Rady Adwokackiej.

30 września, adw. Przemysław Rosati, prezes NRA, adw. Justyna Mazur, sekretarz NRA, adw. Dorota
Kulińska, dyrektor Instytutu Legislacji i Prac Parlamentarnych przy NRA, wzięli udział w finale Tour de
Konstytucja w Warszawie. 

1-2 października, adw. Bartosz Grohman, wiceprezes NRA, wziął udział w oficjalnym rozpoczęciu
Roku Prawniczego w Londynie.

(czytaj relację)

3 października, adw. Agata Koschel-Sturzbecher, wicedyrektor Instytutu Legislacji i Prac
Parlamentarnych przy NRA, wzięła udział w XII posiedzeniu Zespołu do współpracy przy realizacji
zadań związanych z koordynacją systemu uznawania kwalifikacji zawodowych do wykonywania
zawodów regulowanych oraz do podejmowania lub wykonywania działalności regulowanych w
Rzeczypospolitej Polskiej w siedzibie Ministerstwa Edukacji i Nauki. Podczas spotkania omówiono i
rozmawiano na temat: Oceny proporcjonalności oraz mechanizmu kontroli ex-ante. Złożono również
relację z przebieg posiedzenia grupy koordynatorów ds. uznawania kwalifikacji zawodowych Komisji
Europejskiej z dnia 20 września 2023 r.

4 października, adw. Przemysław Rosati, prezes NRA, spotkał się z minister Małgorzatą Paprocką z
Kancelarii Prezydenta RP. Rozmowa dotyczyła ewentualnej nowelizacji ustawy Prawo o Adwokaturze.

4 października, adw. Bartosz Grohman, wiceprezes NRA, spotkał się w biurze NRA z
przedstawicielami Public International Law & Policy Group - międzynarodowej kancelarii prawnej,
która pro bono świadczy pomoc w zakresie m.in. wyjaśniania zbrodni wojennych.

(czytaj relację)

4 października, adw. Andrzej Zwara, członek Prezydium NRA, wziął udział w otwarciu Roku
Akademickiego na Uniwersytecie Gdańskim.

5 października, odbyło się 107. posiedzenie Prezydium Naczelnej Rady Adwokackiej w formie
zdalnej.

(czytaj relację)

5 października, adw. Bartosz Golejewski, dziekan Okręgowej Rady Adwokackiej w Gdańsku, w
imieniu Prezesa NRA reprezentuje Adwokaturę podczas Kongresu Federacji Adwokatur Europejskich
w Centrum Solidarności w Gdańsku.

5-6 października, adw. Bartosz Grohman, wiceprezes NRA, wziął udział w wydarzeniach
związanych z Konferencją Trójkąta Weimarskiego Adwokatur: Rethinking the Rule of Law?
Revolutionise it. Formułę adwokacką Trójkąta Weimarskiego tworzą: Niemiecka Izba Adwokacka, Izba
Adwokacka w Paryżu i Okręgowa Rada Adwokacka w Warszawie.

5-8 października, adw. Przemysław Rosati, prezes NRA, adw. Justyna Mazur, sekretarz NRA, adw.
Jarosław Szczepaniak, zastępca sekretarza NRA, wzięli udział w bieszczadzkim rajdzie adwokackim w
Polańczyku. Organizatorami są Okręgowa Rada Adwokacka w Rzeszowie oraz Komisja Integracji
Środowiskowej, Sportu i Turystyki przy Naczelnej Radzie Adwokackiej. Naczelna Rada Adwokacka jest
partnerem wydarzenia.
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https://www.adwokatura.pl/ogolnoprawne/rozpoczecie-roku-prawniczego-w-londynie-2023/
https://www.adwokatura.pl/z-zycia-nra/wspolpraca-nra-z-public-international-law-policy-group/page/1/
https://www.adwokatura.pl/z-zycia-nra/107-posiedzenie-prezydium-naczelnej-rady-adwokackiej/
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